2022-961-P-11055 mediante controfirma dell’accordo di concessione da parte del Direttore 

dell’Unità di Missione del PNRR; 

EMANATO il DECRETO DIRIGENZIALE prot. 1955 del 20/03/2023 di variazione del Programma Annuale e. f. 

2023 dell’Istituzione scolastica per l’importo di Euro 113.568,58 (cento tredicimila cinquecento 

sessantotto/58);  

ACQUISITA la progettazione esecutiva con annessa relazione tecnica redatta dal GRUPPO DI PROGETTO; 

EFFETTUATA un’attenta ricognizione degli arredi in dotazione, sia in uso che dismessi, e valutato il reale 

fabbisogno di nuovi arredi, adeguati alle tipologie di ambienti didattici innovativi progettati;

[...]

con l’operatore economico INNOVA S.R.L. 

Le caratteristiche (in termini qualitativi e quantitativi) della fornitura sono specificamente descritte nel 

CAPITOLATO TECNICO allegato alla presente. 

ART. 3 IMPORTO DELLE FORNITURE 

L’importo complessivo della fornitura è pari a € 89.599,37 (ottantanovemila cinquecento 

novantanove/37) IVA esclusa, di cui: 

- € 77.769,53 (settantasette settecentosessantanove/53) IVA esclusa, da imputare alla voce DOTAZIONI 

TECNOLOGICHE; 

- € 11.420,00 (undicimila quattrocentoventimila/00) IVA esclusa, da imputare alla voce ARREDI; 

- € 409,84 (quattrocentonovemila/84) IVA esclusa, da imputare alla voce PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI.